per me uel meum missum soluam tibi uel tuo certo

misso ad terminum prestitutum si eos habuero nisi

tua licencia uel tui certi missi remanserit. et si mihi

inde terminum produxeris tu uel tuus missus te-

nebor inde tibi isto sacramento ad illum uel illos

términos quem uel quos inde mihi statueris uel

statuerit. actum in ecclesia sancti iohannis baptiste

millesimo centesimo quinquagesimo séptimo, quarto

décimo kalendas augusti. indictione quarta.

( CGCCXLII )

Ascherio Aguzzino si rende mallevadore per Vadem-

pimento delle obbligazioni sociati contraUe dal suo

figlio Oggero verso Pietro Eustachii.

1157 , 21 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes petri eustachii. loco die et testibus supra-

dictis. ego ascher aguxinus promitto tibi petro eu-

stachio. quod si culpa uel malignitale filii mei ogerii

aliquod dampnum tibi acciderit de libris centum uel

b proficuo earum quas me precipiente a te in socie-

tatem cepi illud totum tibi emendabo. sub pena

dupli tibi cum stipulacione promissa de quando

dampno inde habuei-is bona pignori sine decreto

intrare et extimari et nomine uendicionis possidere

et inde faceré quicquid uolueris sine omni mea meo-

rumque heredum contradictione et omnium perso

narum pro

( CCCGXLI )

Società commerciale ira Pietro Èustachii e Oggero

figlio di Ascherio Aguzzino, e di consenso di que

st'ultimo.

( CCCCXLIII )

überto di Previol dichiara di aver rieevuta la dote

di sua moglie Qualdeivol figlia di Martino di Arana

e gliene Ja quietanza.

1157 , 21 luglio 1157 , 25 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(L.C.)

Testes guido laudensis. guido eius filius. ansaldus

antracus. obertus guardator. prope ecclesiam sancti

laurentii ante pontili capituli. Petrus eustachii et

oger filius ascheri aguxini ipso ascherio presente

et precipiente ipsi filio suo ad inuicem professi sunt

se contraxisse societatem in quam eorum alterutra

professione petrus libras centum et oger libras

quinquaginta contulit. quam omnem societatem no-

minatus oger debet portare laboratum ultra mare

et inde alexandriam vel ianuam et ab alexandria

ianuam ad diuisionem utriusque. capitali extracto

proficuum debet diuidere per medium, ultra hanc

societatem dedit ei ogerio licentiam nominatus pe

trus portandi quid uelit dum hoc ei consignet uel

suo certo misso antequam de ianua exeat gratia

proficiscendi in itinere predestinato et debet faceré

expensas et lucrum consequi per libram. iurauit